*etiam infra p. 1061, 24. cf. M.-L. 7201. Cortelazzo-Zolli<sup>2</sup> 1379. Wartburg X 244 sq. Coromines V 787. Corominas-Pascual IV 143. Houaiss<sup>2</sup> 2426. Schd.-Cr.] [confunditur in codd. c. mordere e. g. HIER. in Am. 5, 18 l. 691 (in var. l. falsa TER. Eun. 445 apud Serv. Aen. 1, 261; olim falso edebatur HIER. in Tit. 1, 6 l. 300).]*

*fere i. q. (respondendo) mordere (vis praeverbii responsiva ibi apparet, ubi opp. mordere [v. l. 41. 57. 59. 62], ceterum e. g. l. 42. 54 sq. 58, sed saepe evanescit; accedit iterum l. 30. 43). sub. est enunt. secund. l. 34; c. pron. refl. l. 36 sqq. (simul acc. c. inf. l. 37); absol. l. 15. 26. 52. 62 sqq. 69; causam indicat abl. l. 16. al., praepos. de l. 22, supra l. 32; part. praes. -ens pro adi. l. 70 sqq.*

**1 incorporaliter: a -et res, sc. quae vexat, sollicitat (pro obi. sunt fere homines eorumve animi, affectus sim.; syn. angere l. 21. 30):**

**α paenitentia, facinora, peccata commissa eorumve memoria sim.:**

LVCR. 3, 827 praeteritis ... male admissis peccata -ent. HIER. epist. 147, 2, 1 numquam post expletam libidinem paenitentia -eris. in Ioel 1, 13 l. 413 quem peccatorem -et propria conscientia (OROS. apol. 31, 6 nihil, in quo te cor tuum reprehendat et c. -at. al.; cf. l. 21 et e. g. RVFIN. Orig. in lev. 2, 3 p. 293, 26 qui ... infirmitatis suae c. -etur. CASSIAN. conl. 20, 5, 1 quibus peccatis nostra c. -etur). AVG. serm. 352, 2 quidquid de vita praeterita -bat, quidquid angebat conscientiam. CASSIAN. conl. 9, 15, 1 qui ... vitiorum suorum aculeis ac memoria -entur. VEREC. in cant. 7, 15 l. 16 qui ... de malo non -etur. *al. β cura, desiderium sim.:* VERG. Aen. 1, 261 (Iuppiter ad Venerem) quando haec te cura -et (SERV. sollicitat. huc spectare vid. GLOSS. I Ansil. RE 1025 anxiam facit. 1027 sollicitam facit).

7, 402 si iuris materni c. -et. CLAUD. 26, 302. al.). LIV. 8, 4, 3 si libertatis desiderium -et animos. ANTH. 449, 1 quidquid forte -et, comprime (corda -et vel pectora mordet Heinsius). PONTIAN. epist. p. 997<sup>a</sup> hoc nos non mediocriter -et. GREG. M. in Ezech. 1, 7, 24 exultationem nostram iterum -et timor. γ quaelibet: MIN. FEL. 4, 3 me Octavi ... angit et -et oratio. PELAG. epist. ad Demet. 3 ne forte illud -at te, in quo ... vulgus offendit eqs. ANIAN. Chrysost. hom. 6, 8 p. 1041<sup>m</sup>. supra ... licentia spectaculorum gemere ac saepius -eri (gr. p. 72<sup>ext</sup> δακνόμενοι). MACR. somn. 1, 6, 10 ne te -at, quod eqs. *al.*

**b -et homo eiusve animus sim.:** α vario modo damnando, oburgando sim.: se ipsum: LVCR. 4, 1135 cum conscius ipse animus se forte -et desidiose agere aetatem eqs. (GREG. M. in Ezech. 2, 6, 7 in cogitationibus). HIER. in Gal. 5, 17 l. 9 anima per paenitentiam se -ens. alium hominem: IVV. 2, 35 nonne ... merito vitia (i. vitiosi) ultima ... castigata -ent? HIER. epist. 81, 1, 2 si unusquisque ... videtur sibi -ere (-eri var. l.) potius quam mordere. RVFIN. apol. adv. Hier. 1, 7 mulierculas veris ... -eri (antea: talione mordere). VEN. FORT. epist. (carm. 10, 2) 4 ut proles Adam illum iterum detrahendo -at, qui semel morsu perierat (respic. gen. 3, 6; de eadem re ibid. 5 si ... illum -sero eqs.). *al. rem vitiosam: AVG. doctr. christ. 4, 55 (respic. Am. 6, 5) propheta luxuriosam -et aurium voluptatem. β revocando, non implendo (sc. promissa vel minas):* AMBR. epist. 2, 9, 1 diu promissum -bas ([remorabaris unus cod., edd. plerique; v. Zelzer, Corp. Vind. 82, 4 p. 356]. epist. extra coll. 14, 59 ut sacerdos ... p. non -at). in psalm. 37, 17, 1 dominus in exactione poenarum praescriptum -et (antea opp. sua promissa custodit).